
TALEBE BAŞVURACAK ADAYLARIN DİKKATİNE: 

A) Sınava Tabi Talebe İlişkin Genel Hususlar: 

1) İlan şartlarını taşıyan adaylar; ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
esube.iskur.gov.tr internet adresinden "İş Arayan" linki üzerinden kullanıcı girişi yaparak başvuru 
yapabilir. Ayrıca Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlükleri/Hizmet Merkezleri, İŞKUR hizmet noktaları 
ve Alo 170 hattı üzerinden de başvurular yapılabilir. Son başvuru tarihi tatil gününe rastladığında 
başvurular takip eden ilk iş günü sonuna kadar uzatılır. 

2) Aynı kamu kurum ve kuruluşunun başvuru başlangıç tarihleri aynı olan ilanlarından sadece birine 
başvuru kabul edilir. 

3) İlan şartlarını taşıyan ve ilanın yayımlandığı anda geçerli KPSS puan türünden en az 60 puan 
almış olan adayların başvuruları kabul edilir. 

4) İlana başvuru yapacak öncelikli adaylar, başvuru yapacakları listeyi (öncelikli liste veya KPSS 

puanına göre oluşacak liste) başvuru esnasında işaretleyerek seçer. Başvuru süresi bittikten sonra 
liste değişikliği talepleri kabul edilmez. 

5) KPSS’ye tabi ilanlara başvuranların puan üstünlüğüne ve öncelikli olarak başvuranların ise eski 
tarihli belgelerden başlanmak suretiyle öncelik belge tarihlerine göre açık iş sayısının dörder katı 
olarak oluşturulan nihai aday listeleri sınav yapılmak üzere ilanı veren kamu kurum ve kuruluşuna 
gönderilir. 

6) Listelere giren adaylar, ilan şartlarına ilişkin olarak; eğitim durumu, tecrübe, öncelik durumu, 
mesleki belge, yabancı dil şartı vb. belgelerini ilanı veren kamu kurum ve kuruluşuna ibraz eder. 
Belge teslim tarihi ve yeri, ilanda ya da kamu kurum ve kuruluşunun internet sitesinde adaylara 
duyurulur. Durumlarını belgeleyemeyenler veya yanlış beyanda bulunanlar listelerden çıkarılır. 

7) Sınav günü, saati, yeri ve sınava katılmaya hak kazanan adaylar, işçi alımını yapacak kamu 
kurum ve kuruluşunun internet sitesinde duyurulacaktır. Bu duyuru, tebliğ mahiyetinde kabul 
edilecek, adayların adresine posta yolu ile ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 

8) Öncelik hakkına sahip olanlardan, başvuruda bulunduğu ilana işverence davet edildiği hâlde 
mücbir sebepler dışında icabet etmeyen, belge teslim etmeyen, sınava katılmayan, işi reddeden 
veya kamuda sürekli işçi statüsünde işe yerleşenlerin öncelik hakkı ortadan kalkar. 

9) Kamu kurum ve kuruluşlarının işçi taleplerine yapılan başvurularda kişilerin Adres Kayıt 
Sisteminde kayıtlı olan yerleşim yeri adresi dikkate alınır. İlçe, il veya bölge düzeyinde yayımlanan 
işçi taleplerinin başvuru süresi içerisinde yerleşim yeri adresini talebin karşılanacağı yere taşıyan 
adayların başvurusu kabul edilmez. Adres değişikliklerinde adayların e-Devlet üzerinden veya Nüfus 
Müdürlüklerinden alacakları Tarihçeli Yerleşim Yeri Bilgileri Belgesinde kayıtlı olan taşınma tarihi 
esas alınır. İkametini talebin karşılanacağı yer içerisinde değiştiren adayların Tarihçeli Yerleşim Yeri 
Bilgileri Belgesini İŞKUR birimlerine ibraz etmeleri halinde ilgili ilana başvuruları yapılır. 

10) Gerçeğe aykırı belge verenlerin ya da beyanda bulunanların başvurusunun geçersiz hale 
getirilmesi ve işe alınma işleminin iptaline ilişkin İŞKUR ile ilanı veren kamu kurum ve kuruluşlarının 
yasal işlem yapma hakları saklıdır. 

 
 

 
Müracaat Koşulları 

1- T.C. Vatandaşı Olmak, Emekli Olmamak 

2- Çalışmaya Engel Sağlık Sorunu Olmamak 

3- Askerlik Görevini Yapmış Olmak veya Muaf Olmak ya da Askerlikle İlişkisi Bulunmamak 

4- Türkiye Cumhuriyeti  Sınırları İçerisinde İkamet Ediyor Olmak 

5- Üniversitelerin 4 yıllık Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği veya Jeodezi ve Fotoğrametri 
Mühendisliği bölümlerinin birinden mezun olmak 

6-  Arazí ölçüm cihazları ve benzeri,CAD programlarını kullanabilme,18.Madde ve diğer haritacılık 

işlerine hakim olmak, Gnss total station,nivo vb. ölçüm cihazlarını kullanabilme, haritacılık 
programlarına hakim olma 



7-  En az 1 yıl deneyim sahibi olma 

8-  Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan Emeklilik,Yaşlılık veya Malullük Aylığı Almaya Hak 
Kazanmamış Olmak 

9- Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir 
suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin 
güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, 
rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat 
karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya 
kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak 

Not 1: Kura 04.03.2026 Çarşamba günü saat 10:30'da Amasra Belediye Meclis Salonunda, 

           Mülakat 06.03.2026 Cuma günü saat 14:00'da Amasra Belediye Meclis Salonunda 
yapılacaktır. 

Not 2: Taleple ilgili tüm duyurular belediye resmi internet sitesi olan www.amasra.bel.tr adresinden 
yapılacaktır. 

Not 3: Çalışma süresi 5 ay 29 gündür. 

 


